Promittentes , in verbo Regio, Nos Ratum, Gratum, &: fir-

mum perpetub habituros quicquid per eofdem Ambaffiatores

,

Commiflarios noftros, Decem, Novem, Odto, Septem,Sex,
Quinque, Quatuor, Tres, & Duos eorum, Adtum five Geftum
fuerit in Prxmiffis omnibus, & fingulis Prxmiflbrum.

Dat. apud Coventre , fub Magni Sigilli Regis teftimonio , xij

die Novembris.
Ptf ipfum ^egem.

K Di

7+ CONVENTIONES, LITERi^

De TraBatibus Fra»ci<e.

D EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem,
*^ Sciatis quod,

Anno Domini Millefimo, Quadringentelimo fecundo, INleniis

'
Julii die vicedma fepdnia, inter Ambafliatores Anglix Sc Fran-

cix,fufficientem Potelbtem habentes
,
pro Refbrmatione Attemp-

tatorum utriufque Partis deftinatos,

In quadam Congregatione apad Lulyngham, pro Reparatione

Attemptatorum , ultro citroque contra Treugas fadtorum , inter

alia , tiiiflet Concordatum ac Appunftuatum quod

,

Propter Abfentiam certarum Pcrfonarum , de quibus prxfati

Ambairiatores,in quibufdam Articulis, in priefata Congregatione

rer utramque Partem alias porredis , Conquefti fuerunt pro

Dampnis illatis , ac pro Captionibus bonorum ablatorum , necnon

Mercatorura, Pifcatorum , ac aliorum Prifonariorum quorumcum-

que, pcr utraraque Partem captorum , Reftitutionem & Libera-

tionem eoiumdem, ac SatisfadHonem condignam hinc inde peten-

tes

Partes prsediiftae voluerunt ac expreGe confenferunt quod Ne-

gotium hujufmodi fuper Reparatione Attemptatorum utriufque

Partis, cum fuis Emergentibus, Incidentibus , Dependentibus , &
connexis, ufque ad primum diem Menfis Martii extunc proximo

futurum proro^aretur,

Necnon, pro expediendis & liberandis Mercatonbus , Pilcato-

ribus, ac aliis Perfonis ,
per utramque Partem captis contra for-

mam Trcugarum prxdiaarum, & taxandis Expenfis eorumdem,

quilibet Dominus Partium praedictarum * Duos vel Tres Nobiles

& Probos Viros pro parte fua deputabit , qui venient & erunt

perfonaliter quinto die Septembris tunc proximo futuro ( videli-

cet) illi pro parte Franciae Bolonije,ac illi pro pane AngUxCa-

klii, cum Poteftate fufficicnti ad expediendum & liberandum di-

dlos Priionirios, & ad taxandum diclas Expenfas bene & fideliter

bona fide,juxta formam Appundtuamentorum prxdidorum, Fa-

vore , Aniore , & Odio ccilantibus quibufcumque

,

Quodque fublequenter,Tertiodecimo die didi Menfis Septem-

bris, hujufmodi proximum Appunduamentum , per AmbaflTiato-

res utriufque Partis , de ipforum confenfu expreflb , fuit Conti-

nuatum & Prorogatum uiuue ad vicelimum diem Menhs Novem-